de adulteris potestatem excedit (*antea*: qui vacantem mulierem rapuit vel nuptam). *al.*

Ⓜ *hostes, milites sim. (rapiuntur, diripiuntur res vel animalia, nati l. 10; addas p. 124, 60):* LVCAN. 4, 90 *propter inundationem* non pecorum -us (-os *P ante corr.*; pecori pastus *Heinsius*) faciles, non pabula mersi ulla ferunt sulci (TAC. hist. 4, 50, 4 quae *discordiae incolarum* -u frugum et p. inter agrestes ... exercebantur). 7, 236 Caesar statione relicta ad segetum -us moturus signa. TAC. ann. 15, 38, 7 ut -us licentius exercent *Roma ardente*. AMM. 31, 11, 5 *Gothorum globos* -ui ... intentos. *al. iuxta ponuntur voces notionis affinis (cf. p. 124, 69):* SIL. 4, 410 natorum ... -us caedemque parentum ([-tem *var. l.*]). GREG. M. moral. 2, 25 [*ad Job I, 17*] camelorum -s c. que puerorum). TAC. Germ. 14, 3 per bella et -us. 35, 2 nullis -bus aut latrocinis (hist. 1, 46, 2, 2, 58, 1 AMM. 29, 6, 8. *al.*). hist. 1, 51, 4 expugnationes urbium, populationes agrorum, -us penatium. 1, 83, 1 per turbas et -us. 2, 73 saevitia, libidine, -u in externos mores proruperant *Vitellius exercitusque*. 4, 14, 2 iniurias et -us et cetera servitii mala. ann. 2, 52, 1 vagos ... ad praedam et -us congregare (RVFIN. hist. 11, 22 p. 1026, 1). *al.*

Ⓜ *varii*: OV. met. 3, 722 *Agave Penthei dextram* ... abstulit, Inoo lacerata est altera *manus* -u. STAT. Theb. 8, 95 ad Herculeos ... -us, sc. *Cerberi*. PAVL. dig. 2, 7, 4 pr. eripere ... est de manibus auferre per -um; eximere quoquo modo auferre. NON. p. 12, 21 supulare est ... rapere, a pilorum -u. CLAUD. 5, 461 veluti pastoris in ora commotae glomerantur apes, qui dulcia -u (-im, quercu *var. ll.*) mella vehit. CAEL. AVR. acut. 1, 3, 37 (*inter signa phrenitidis*) -s ... vel attractio cooperationum a pedibus ad superiora. *al.*

β *animalia, sc. venando sim.*: SEN. dial. 4, 16, 2 *feras* ..., quibus ex -u alimenta sunt. AMM. 16, 5, 17 *bestiae custodum neglegentia* -u vivere solitae. MACR. Sat. 2, 2, 7 (*e Furio Albino*) *canes* -u (-o *var. l.*) *crocodilorum exterritos*.

β *rapiunt quaelibet (vires naturales vel divinae sim., sed Sol l. 41, instrumentum ab homine adhibitum l. 34), sc. sive vi sive celeritate (at)rahendo, auferendo*: α *rapiuntur res: variae corp.*: PLIN. nat. 16, 225 *abies* pampinato ... orbe se volvens ad incitatos runcinae -us. PRISC. periheg. 1069 *adamas* iuxta positus magnetem ... arcet ... ferri -u (-um *var. l.*; cf. p. 102, 42sq.). MACR. Sat. 6, 8, 10 (*ad Verg. Aen. I, 137* maturate fugam) ne ... classi *Troianae* noceant *venti*, dum -u nimio tamquam per fugam redeunt. EVSTATH. Basil. hex. 3, 7, 11 *aqua maris* saporem propriae dulcedinis -u fervoris amittit (*cf. gr. p. 72<sup>A</sup> ὑπὸ τῆς θέρμης*).